
2023-Championnat de France Jeunes EuroBowl Saint Sebastien

Classements
Classements individuels - Finales - 09 10/07 13:00  Places 1 et 2

Confrontation hommes ( Pistes 1-2 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES2 354 354 177.00 196
2 POIRIER Baptiste BOWLING S'COOL 78 2 273 273 136.50 148

Confrontation dames ( Pistes 3-4 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 2 354 354 177.00 187
2 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 313 313 156.50 158

Confrontation hommes ( Pistes 5-6 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 447 447 223.50 227
2 COLNAT Mathéo BOWLING S'COOL 78 2 309 309 154.50 155

Confrontation dames ( Pistes 7-8 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET2 425 425 212.50 246
2 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 2 316 316 158.00 177

Confrontation hommes ( Pistes 9-10 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT2 422 422 211.00 215
2 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 415 415 207.50 245

Confrontation dames ( Pistes 11-12 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 2 409 409 204.50 215
2 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN2 330 330 165.00 187

Confrontation hommes ( Pistes 13-14 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 2 447 447 223.50 243
2 OLRY Théo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE2 339 339 169.50 174

Confrontation dames ( Pistes 15-16 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN2 391 391 195.50 197
2 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 2 329 329 164.50 175

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Finales - 10 10/07 13:00  Places 3 et 4

Confrontation hommes ( Pistes 1-2 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GUERET Manoah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 305 305 152.50 172
2 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB 2 240 240 120.00 132

Confrontation dames ( Pistes 3-4 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 2 268 268 134.00 145
2 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 224 224 112.00 121
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Confrontation hommes ( Pistes 5-6 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 2 359 359 179.50 190
2 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 356 356 178.00 179

Confrontation dames ( Pistes 7-8 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 346 346 173.00 175
2 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 273 273 136.50 155

Confrontation hommes ( Pistes 9-10 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 2 376 376 188.00 195
2 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC2 272 272 136.00 140

Confrontation dames ( Pistes 11-12 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LETELLIER-MAZUR Emma BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 333 333 166.50 168
2 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN2 326 326 163.00 164

Confrontation hommes ( Pistes 13-14 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 STOECKLIN Anthony LES DRAGONS DE COLMAR 2 451 451 225.50 230
2 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 363 363 181.50 183

Confrontation dames ( Pistes 15-16 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 2 398 398 199.00 217
2 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)2 337 337 168.50 188

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/2 Finales

Confrontation hommes ( Pistes 9-10 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 391 391 195.50
2 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 2 358 358 179.00

Confrontation dames ( Pistes 9-10 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 2 388 388 194.00
2 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 2 335 335 167.50

Confrontation hommes ( Pistes 11-12 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT2 411 411 205.50
2 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC2 408 408 204.00

Confrontation dames ( Pistes 11-12 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 2 343 343 171.50
2 LETELLIER-MAZUR Emma BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 2 291 291 145.50

Confrontation hommes ( Pistes 13-14 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 OLRY Théo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 2 382 382 191.00
2 STOECKLIN Anthony LES DRAGONS DE COLMAR 2 368 368 184.00
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Confrontation dames ( Pistes 13-14 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 2 373 373 186.50
2 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 2 338 338 169.00

Confrontation hommes ( Pistes 15-16 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 2 546 546 273.00
2 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 496 496 248.00

Confrontation dames ( Pistes 15-16 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 2 378 378 189.00
2 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)2 348 348 174.00

Confrontation hommes ( Pistes 17-18 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES2 411 411 205.50
2 GUERET Manoah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 2 270 270 135.00

Confrontation dames ( Pistes 17-18 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 2 307 307 153.50
2 NAJAR Aliya CARPE DIEM 2 249 249 124.50

Confrontation hommes ( Pistes 19-20 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 POIRIER Baptiste BOWLING S'COOL 78 2 345 345 172.50
2 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB 2 279 279 139.50

Confrontation dames ( Pistes 19-20 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 275 275 137.50
2 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 267 267 133.50

Confrontation hommes ( Pistes 21-22 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 379 379 189.50
2 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 297 297 148.50

Confrontation dames ( Pistes 21-22 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 2 339 339 169.50
2 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 278 278 139.00

Confrontation hommes ( Pistes 23-24 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 COLNAT Mathéo BOWLING S'COOL 78 2 383 383 191.50
2 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 2 370 370 185.00

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Confrontation dames ( Pistes 23-24 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 2 369 369 184.50
2 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 2 332 332 166.00

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classements individuels - 1/4 de finale

Confrontations hommes ( Pistes 1-2 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 OLRY Théo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 2 443 221.50 246
2 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET 2 359 179.50 181

Confrontations dames ( Pistes 1-2 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 2 431 215.50 227
2 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 304 152.00 165

Confrontations hommes ( Pistes 3-4 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 STOECKLIN Anthony LES DRAGONS DE COLMAR 2 440 220.00 257
2 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 2 404 202.00 223

Confrontations dames ( Pistes 3-4 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 2 403 201.50 211
2 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB 2 325 162.50 168

Confrontations hommes ( Pistes 5-6 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 2 468 234.00 254
2 BARON Simon BOWLING CLUB DE CHALLANS 2 382 191.00 221

Confrontations dames ( Pistes 5-6 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 2 421 210.50 237
2 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 2 383 191.50 222

Confrontations hommes ( Pistes 7-8 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 440 220.00 224
2 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 2 338 169.00 171

Confrontations dames ( Pistes 7-8 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)2 459 229.50 246
2 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 2 427 213.50 246

Confrontations hommes ( Pistes 9-10 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES2 333 166.50 186
2 DUFETELLE Hugo BOWLING S'COOL 78 2 215 107.50 111

Confrontations dames ( Pistes 9-10 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 2 260 130.00 134
2 SEMAIL Lilou BOWLING CLUB DE VANNES 2 215 107.50 109

Confrontations hommes ( Pistes 11-12 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 POIRIER Baptiste BOWLING S'COOL 78 2 310 155.00 166
2 MONDON-LUCAS Théo BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 2 266 133.00 134
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Confrontations dames ( Pistes 11-12 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 259 129.50 130
2 BATARD Melina EAGLES BOWLING VIRE 2 181 90.50 96

Confrontations hommes ( Pistes 13-14 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB 2 319 159.50 160
2 HILDERAL Roméo BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 265 132.50 145

Confrontations dames ( Pistes 13-14 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 292 146.00 164
2 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 201 100.50 104

Confrontations hommes ( Pistes 15-16 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 355 177.50 185
2 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 2 317 158.50 160

Confrontations dames ( Pistes 15-16 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 301 150.50 154
2 CHASSAGNOUX Elea BOWLING CLUB LOUVIERS 2 237 118.50 127

Confrontations hommes ( Pistes 17-18 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 364 182.00 191
2 BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 2 319 159.50 172

Confrontations dames ( Pistes 17-18 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 2 315 157.50 170
2 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 303 151.50 160

Confrontations hommes ( Pistes 19-20 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 COLNAT Mathéo BOWLING S'COOL 78 2 395 197.50 222
2 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 2 303 151.50 158

Confrontations dames ( Pistes 19-20 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 2 356 178.00 199
2 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC2 291 145.50 158

Confrontations hommes ( Pistes 21-22 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 2 375 187.50 200
2 FRESQUET Logan S P U C  PESSAC 2 307 153.50 166

Confrontations dames ( Pistes 21-22 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 2 302 151.00 151
2 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 2 287 143.50 145
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Confrontations hommes ( Pistes 23-24 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS2 404 202.00 247
2 LAVIGNE Clément ECLATS 2 350 175.00 180

Confrontations dames ( Pistes 23-24 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 2 403 201.50 210
2 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 2 357 178.50 180

Confrontations hommes ( Pistes 25-26 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 2 433 216.50 217
2 ZHOU Gaëtan B C  POITEVIN POITIERS 2 380 190.00 219

Confrontations dames ( Pistes 25-26 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 2 382 191.00 212
2 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)2 333 166.50 171

Confrontations hommes ( Pistes 27-28 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT2 421 210.50 211
2 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 2 358 179.00 201

Confrontations dames ( Pistes 27-28 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 2 449 224.50 246
2 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 321 160.50 162

Confrontations hommes ( Pistes 29-30 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC2 370 185.00 193
2 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 355 177.50 183

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Confrontations dames ( Pistes 29-30 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 LETELLIER-MAZUR Emma BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 2 358 179.00 182
2 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES2 294 147.00 168

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 1/8 de Finales

Confrontation hommes ( Pistes 3-4 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GUERET Manoah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 333 333 166.50 177
2 CHERON Matyss BC RAMBOUILLET 2 264 264 132.00 149

Confrontation dames ( Pistes 3-4 ) - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 2 227 227 113.50 138
2 COUE Lola FIREBOWL ORLEANS 2 164 164 82.00 83
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Confrontation hommes ( Pistes 5-6 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 2 356 356 178.00 187
2 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 305 305 152.50 168

Confrontation dames ( Pistes 5-6 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CHASSAGNOUX Elea BOWLING CLUB LOUVIERS 2 276 276 138.00 141
2 LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 260 260 130.00 149

Confrontation hommes ( Pistes 7-8 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 358 358 179.00 184
2 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN2 345 345 172.50 183

Confrontation dames ( Pistes 7-8 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 2 342 342 171.00 185
2 PATINAUD TOMOVA Déborah ECOLE CLUB BOWLING STE FOY2 277 277 138.50 160

Confrontation hommes ( Pistes 9-10 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 2 360 360 180.00 184
2 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS 2 321 321 160.50 181

Confrontation dames ( Pistes 9-10 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC2 308 308 154.00 163
2 SPINNEWYN Juliette ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES2 274 274 137.00 163

Confrontation hommes ( Pistes 11-12 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 FRESQUET Logan S P U C  PESSAC 2 349 349 174.50 200
2 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB 2 348 348 174.00 182

Confrontation dames ( Pistes 11-12 ) - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 2 309 309 154.50 167
2 JASINSKI Maelys ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES2 254 254 127.00 134

Confrontation hommes ( Pistes 13-14 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LAVIGNE Clément ECLATS 2 417 417 208.50 211
2 FAGUAIS Nolann BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 319 319 159.50 174

Confrontation dames ( Pistes 13-14 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY2 367 367 183.50 184
2 JASINSKI Lyna ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES2 328 328 164.00 182

Confrontation hommes ( Pistes 15-16 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ZHOU Gaëtan B C  POITEVIN POITIERS 2 453 453 226.50 257
2 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB 2 338 338 169.00 194
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Confrontation dames ( Pistes 15-16 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN2 440 440 220.00 221
2 JEGOUX Sarah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 320 320 160.00 169

Confrontation hommes ( Pistes 17-18 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT2 426 426 213.00 226
2 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER2 384 384 192.00 208

Confrontation dames ( Pistes 17-18 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 308 308 154.00 207
2 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 2 301 301 150.50 164

Confrontation hommes ( Pistes 19-20 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 438 438 219.00 224
2 PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE2 336 336 168.00 169

Confrontation dames ( Pistes 19-20 ) - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LETELLIER-MAZUR Emma BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY2 309 309 154.50 177
2 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES2 293 293 146.50 168

Confrontation hommes ( Pistes 21-22 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET2 465 465 232.50 247
2 COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 2 412 412 206.00 234

Confrontation dames ( Pistes 21-22 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 407 407 203.50 206
2 FACK Thémis CARPE DIEM 2 352 352 176.00 186

Confrontation hommes ( Pistes 23-24 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO2 439 439 219.50 259
2 RUDENKO Andrey NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB2 311 311 155.50 163

Confrontation dames ( Pistes 23-24 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB 2 391 391 195.50 243
2 LEVEQUE Emma ECOLE DE BOWLING LIMOGES 2 359 359 179.50 193

Confrontation hommes ( Pistes 25-26 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BARON Simon BOWLING CLUB DE CHALLANS 2 408 408 204.00 213
2 GIRY Louis-arthur USC DCL 2 362 362 181.00 192

Confrontation dames ( Pistes 25-26 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 2 422 422 211.00 248
2 MAES Margaux FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 2 305 305 152.50 173
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Confrontation hommes ( Pistes 27-28 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 2 418 418 209.00 233
2 VANDOOREN Benjamin RED WOLVES AIX LES BAINS 2 385 385 192.50 200

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Confrontation dames ( Pistes 27-28 ) - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)2 360 360 180.00 192
2 CHRISTIAENS Marlène BOWLING CLUB DE VANNES 2 334 334 167.00 175

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Eliminatoires

Classement Eliminatoires - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 1035 1035 172.50 205 308
2 POIRIER Baptiste BOWLING S'COOL 78 6 969 969 161.50 171 242
3 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB6 928 928 154.67 180 201
4 CHERON Matyss BC RAMBOUILLET 6 882 882 147.00 176 155
5 GUERET Manoah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY6 881 881 146.83 173 154
6 HILDERAL Roméo BOWLING CLUB CHALONNAIS6 845 845 140.83 167 118
7 MONDON-LUCAS Théo BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY6 753 753 125.50 152 26
8 DUFETELLE Hugo BOWLING S'COOL 78 6 727 727 121.17 139 0
9 BELHADJ Amine ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN6 714 714 119.00 136 -13
10 BOUKHARI Salim ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 709 709 118.17 137 -18
11 VAN DENDAELE Kélian ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 700 700 116.67 151 -27
12 ASENCIO Marc junior BOWLING CLUB DE CARCASSONNE6 691 691 115.17 129 -36
13 BADOS Clément EAGLES WITTELSHEIM 6 687 687 114.50 151 -40
14 CHASSAGNOUX Timeo BOWLING CLUB LOUVIERS 6 533 533 88.83 112 -194
15 LE GALL Tom BOWLING CLUB LANNION 6 445 445 74.17 90 -282

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1649 1649 206.13 233 381
2 COLNAT Mathéo BOWLING S'COOL 78 8 1514 1514 189.25 234 246
3 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 8 1448 1448 181.00 228 180
4 BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 8 1444 1444 180.50 212 176
5 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1444 1444 180.50 223 176
6 FRESQUET Logan S P U C  PESSAC 8 1440 1440 180.00 217 172
7 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1367 1367 170.88 215 99
8 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1323 1323 165.38 213 55
9 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 1297 1297 162.13 187 29
10 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 8 1291 1291 161.38 182 23
11 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB 8 1275 1275 159.38 184 7
12 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1268 1268 158.50 172 0
13 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1254 1254 156.75 186 -14
14 MEYNIER Enzo BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY8 1250 1250 156.25 201 -18
15 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 8 1217 1217 152.13 174 -51
16 PIGEAU Charlie ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1193 1193 149.13 180 -75
17 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1192 1192 149.00 172 -76
18 APPIANI Sylvain BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1180 1180 147.50 168 -88
19 MICHEL Noam CHAROLAIS BULLS 8 1177 1177 147.13 172 -91
20 ARNAUD Mathis ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 1176 1176 147.00 175 -92
21 QUENAULT Clément ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1166 1166 145.75 199 -102
22 GODET Tino FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1156 1156 144.50 171 -112
23 MAILLARD FOUQUET Dorian BOWLING S'COOL 78 8 1129 1129 141.13 159 -139
24 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1107 1107 138.38 175 -161
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Classement Eliminatoires - Hommes - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

25 DELMAS Oscar ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1100 1100 137.50 163 -168
26 HINAULT Louka BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1062 1062 132.75 169 -206
27 BOUARD Ethan SKYBOWL NOTRE DAME D'OE8 1059 1059 132.38 166 -209
28 LAUMONIER Maé LES AIGLES 85 B.C. 8 1038 1038 129.75 185 -230
29 DA SILVA Sam CHORUS BOWLING CLUB 8 1032 1032 129.00 158 -236
30 LECONTE Thibault ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN8 1017 1017 127.13 176 -251
31 LE GALL Nino BOWLING CLUB LANNION 8 982 982 122.75 154 -286
32 BARETTE Simon EAGLES BOWLING VIRE 8 815 815 101.88 119 -453

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1734 1734 216.75 248 291
2 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 8 1653 1653 206.63 225 210
3 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1635 1635 204.38 258 192
4 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1588 1588 198.50 234 145
5 ZHOU Gaëtan B C  POITEVIN POITIERS 8 1537 1537 192.13 216 94
6 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1514 1514 189.25 246 71
7 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1492 1492 186.50 225 49
8 FAGUAIS Nolann BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY8 1490 1490 186.25 216 47
9 LAVIGNE Clément ECLATS 8 1483 1483 185.38 214 40
10 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1483 1483 185.38 214 40
11 PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1478 1478 184.75 215 35
12 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB 8 1443 1443 180.38 202 0
13 LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 1441 1441 180.13 234 -2
14 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 1426 1426 178.25 218 -17
15 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1414 1414 176.75 202 -29
16 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1376 1376 172.00 224 -67
17 GIRARD Corentin BOWLING CLUB ORLEANS 8 1360 1360 170.00 190 -83
18 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 1355 1355 169.38 212 -88
19 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1343 1343 167.88 192 -100
20 LANCIEN Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1339 1339 167.38 188 -104
21 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1333 1333 166.63 195 -110
22 LEBOUC Maxime EAGLES BOWLING VIRE 8 1329 1329 166.13 192 -114
23 LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1308 1308 163.50 198 -135
24 LANDRIOT Mathias ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 1301 1301 162.63 213 -142
25 DEJOUY Robin ATSCAB BESANCON 8 1213 1213 151.63 185 -230
26 GLOMEAUD Thomas FUN BOWLERS 8 1196 1196 149.50 169 -247
27 JOUTEUX Paul CHALON BOWLING CLUB 8 1186 1186 148.25 169 -257
28 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1185 1185 148.13 180 -258
29 ARNAUD Florian ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 1135 1135 141.88 178 -308
30 LAUMONIER Léo LES AIGLES 85 B.C. 8 1126 1126 140.75 177 -317
31 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 996 996 124.50 147 -447
32 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 964 964 137.71 159 -479

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 OLRY Théo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1795 1795 224.38 268 231
2 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 8 1768 1768 221.00 268 204
3 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1750 1750 218.75 262 186
4 STOECKLIN Anthony LES DRAGONS DE COLMAR 8 1722 1722 215.25 256 158
5 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO8 1708 1708 213.50 254 144
6 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 1685 1685 210.63 220 121
7 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 1683 1683 210.38 225 119
8 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1682 1682 210.25 252 118
9 COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1680 1680 210.00 275 116
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Classement Eliminatoires - Hommes - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

10 BARON Simon BOWLING CLUB DE CHALLANS8 1611 1611 201.38 278 47
11 VANDOOREN Benjamin RED WOLVES AIX LES BAINS8 1596 1596 199.50 246 32
12 RUDENKO Andrey NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1564 1564 195.50 231 0
13 DARRAS Alexandre BC RAMBOUILLET 8 1561 1561 195.13 231 -3
14 VINCENT Jul ATSCAB BESANCON 8 1543 1543 192.88 225 -21
15 ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS8 1527 1527 190.88 226 -37
16 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1504 1504 188.00 231 -60
17 CORDIER Léo ATSCAB BESANCON 8 1457 1457 182.13 208 -107
18 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1441 1441 180.13 215 -123
19 DARNY Tony BC RAMBOUILLET 8 1434 1434 179.25 201 -130
20 FRESQUET Matis BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1421 1421 177.63 203 -143
21 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1412 1412 176.50 213 -152
22 MERLE Nicolas S P U C  PESSAC 8 1397 1397 174.63 214 -167
23 SAUVETRE Lucas PHOENIX BOWLERS 8 1372 1372 171.50 202 -192
24 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1345 1345 168.13 199 -219
25 AVIS Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1343 1343 167.88 210 -221
26 PRAUD Théo HER BOWLING 201 8 1305 1305 163.13 180 -259
27 BENMAIZA Mohamed ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1258 1258 157.25 188 -306
28 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1248 1248 156.00 207 -316
29 PODEVIN Thomas WOLVES BOWLING BLOIS 8 1212 1212 151.50 164 -352
30 GIUGE Lélio ECOLE CLUB BOWLING STE FOY8 1205 1205 150.63 181 -359
31 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 8 1203 1203 150.38 186 -361
32 HWANG Chaehwan FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1192 1192 149.00 167 -372

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 6 824 824 137.33 170 198
2 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 771 771 128.50 159 145
3 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 749 749 124.83 148 123
4 NAJAR Aliya CARPE DIEM 6 713 713 118.83 163 87
5 COUE Lola FIREBOWL ORLEANS 6 698 698 116.33 125 72
6 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 693 693 115.50 144 67
7 BATARD Melina EAGLES BOWLING VIRE 6 671 671 111.83 124 45
8 SEMAIL Lilou BOWLING CLUB DE VANNES 6 626 626 104.33 118 0
9 BOFFIN-ANDRE Kiara CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB6 571 571 95.17 115 -55
10 BARETTE Clara EAGLES BOWLING VIRE 6 510 510 85.00 111 -116

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1305 1305 163.13 220 248
2 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1301 1301 162.63 186 244
3 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY8 1295 1295 161.88 203 238
4 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1218 1218 152.25 192 161
5 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 8 1209 1209 151.13 204 152
6 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1168 1168 146.00 169 111
7 SPINNEWYN Juliette ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1126 1126 140.75 184 69
8 CHASSAGNOUX Elea BOWLING CLUB LOUVIERS 8 1114 1114 139.25 176 57
9 LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY8 1081 1081 135.13 176 24
10 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1078 1078 134.75 155 21
11 JASINSKI Maelys ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1067 1067 133.38 162 10
12 PATINAUD TOMOVA Déborah ECOLE CLUB BOWLING STE FOY8 1057 1057 132.13 158 0
13 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1029 1029 128.63 147 -28
14 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1027 1027 128.38 167 -30
15 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1003 1003 125.38 140 -54
16 BLANCHARD Chloe EAGLES BOWLING VIRE 8 983 983 122.88 158 -74
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Classement Eliminatoires - Dames - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

17 VAILLANT Lolita BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 934 934 116.75 132 -123
18 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 928 928 116.00 176 -129
19 SORGIUS Tiphaine EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 912 912 114.00 131 -145

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 8 1612 1612 201.50 220 408
2 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1486 1486 185.75 232 282
3 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1486 1486 185.75 234 282
4 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 1457 1457 182.13 206 253
5 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1414 1414 176.75 192 210
6 LETELLIER-MAZUR Emma BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY8 1371 1371 171.38 192 167
7 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1355 1355 169.38 199 151
8 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1235 1235 154.38 193 31
9 JASINSKI Lyna ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1230 1230 153.75 169 26
10 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1215 1215 151.88 172 11
11 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1209 1209 151.13 177 5
12 JEGOUX Sarah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY8 1204 1204 150.50 173 0
13 DA COSTA Clélia ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1164 1164 145.50 164 -40
14 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1156 1156 144.50 175 -48
15 MARSTON Tifeen ANGERS BOWLING CLUB 8 1151 1151 143.88 165 -53
16 FEVRE Aenor ANGERS BOWLING CLUB 8 1109 1109 138.63 149 -95
17 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 1104 1104 138.00 181 -100
18 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE8 1007 1007 125.88 143 -197
19 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY8 981 981 122.63 149 -223
20 VINCENT Léonie ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG8 853 853 106.63 149 -351

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoires - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1710 1710 213.75 259 437
2 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1547 1547 193.38 223 274
3 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1537 1537 192.13 231 264
4 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 8 1533 1533 191.63 235 260
5 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB 8 1509 1509 188.63 247 236
6 CHRISTIAENS Marlène BOWLING CLUB DE VANNES 8 1486 1486 185.75 220 213
7 MAES Margaux FORCE CINÉTIQUE STONES IDF8 1461 1461 182.63 203 188
8 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1436 1436 179.50 224 163
9 FACK Thémis CARPE DIEM 8 1394 1394 174.25 213 121
10 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1390 1390 173.75 225 117
11 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 1322 1322 165.25 184 49
12 LEVEQUE Emma ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1273 1273 159.13 216 0
13 STOECKLIN Oriane LES DRAGONS DE COLMAR 8 1226 1226 153.25 182 -47
14 PARONNEAU Marion TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1192 1192 149.00 161 -81
15 VILLIOD Laura ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1156 1156 144.50 171 -117
16 ASIN Cordelia ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1056 1056 132.00 167 -217
17 GONCALVES Marine BC RAMBOUILLET 8 1042 1042 130.25 168 -231
18 CHOUC Célia S P U C  PESSAC 8 958 958 119.75 154 -315
19 NAVINER Laura PATRONAGE LAIQUE LORIENT8 873 873 109.13 139 -400

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 177.75 2133
2 POIRIER Baptiste BOWLING S'COOL 78 12 158.08 1897
3 GUERET Manoah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 12 149.08 1789
4 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB 12 147.17 1766
5 CHERON Matyss BC RAMBOUILLET 8 143.25 1146
6 HILDERAL Roméo BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 138.75 1110
7 MONDON-LUCAS Théo BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 127.38 1019
8 BELHADJ Amine ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN 6 119.00 714
9 BOUKHARI Salim ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 118.17 709
10 DUFETELLE Hugo BOWLING S'COOL 78 8 117.75 942
11 VAN DENDAELE Kélian ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 6 116.67 700
12 ASENCIO Marc junior BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 6 115.17 691
13 BADOS Clément EAGLES WITTELSHEIM 6 114.50 687
14 CHASSAGNOUX Timeo BOWLING CLUB LOUVIERS 6 88.83 533
15 LE GALL Tom BOWLING CLUB LANNION 6 74.17 445

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS 14 202.14 2830
2 COLNAT Mathéo BOWLING S'COOL 78 14 185.79 2601
3 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 14 182.29 2552
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 10 178.90 1789
5 BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 10 176.30 1763
6 FRESQUET Logan S P U C  PESSAC 12 174.67 2096
7 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS 10 168.80 1688
8 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 165.19 2643
9 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 12 164.17 1970
10 ANGEVIN Arthur BOWLING CLUB ORLEANS 12 162.83 1954
11 CONSEIL Florian CHAMPAGNE B.A. REIMS 10 162.80 1628
12 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB 10 162.30 1623
13 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 156.75 1254
14 MEYNIER Enzo BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 8 156.25 1250
15 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 8 152.13 1217
16 PIGEAU Charlie ANGOULEME BOWLING CLUB 8 149.13 1193
17 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 149.00 1192
18 APPIANI Sylvain BOWLING CLUB LES CANONNIERS 67 8 147.50 1180
19 MICHEL Noam CHAROLAIS BULLS 8 147.13 1177
20 ARNAUD Mathis ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY 8 147.00 1176
21 QUENAULT Clément ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 8 145.75 1166
22 GODET Tino FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS 8 144.50 1156
23 MAILLARD FOUQUET Dorian BOWLING S'COOL 78 8 141.13 1129
24 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 138.38 1107
25 DELMAS Oscar ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 137.50 1100
26 HINAULT Louka BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 132.75 1062
27 BOUARD Ethan SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 132.38 1059
28 LAUMONIER Maé LES AIGLES 85 B.C. 8 129.75 1038
29 DA SILVA Sam CHORUS BOWLING CLUB 8 129.00 1032
30 LECONTE Thibault ECOLE DE BOWLING D'ARGENTAN 8 127.13 1017
31 LE GALL Nino BOWLING CLUB LANNION 8 122.75 982
32 BARETTE Simon EAGLES BOWLING VIRE 8 101.88 815

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS 14 210.29 2944
2 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 10 201.10 2011
3 LAMBERT Ilan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT16 197.69 3163
4 ZHOU Gaëtan B C  POITEVIN POITIERS 12 197.50 2370
5 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 14 196.79 2755
6 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 12 192.25 2307
7 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC 14 191.79 2685
8 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 10 187.60 1876
9 LAVIGNE Clément ECLATS 12 187.50 2250
10 PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE 10 181.40 1814
11 FAGUAIS Nolann BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 10 180.90 1809
12 LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 180.13 1441
13 NAGA Yoann ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 8 178.25 1426
14 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB 10 178.10 1781
15 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 176.75 1414
16 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 172.00 1376
17 GIRARD Corentin BOWLING CLUB ORLEANS 8 170.00 1360
18 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 169.38 1355
19 CLOOS Timothy CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 167.88 1343
20 LANCIEN Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 167.38 1339
21 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 166.63 1333
22 LEBOUC Maxime EAGLES BOWLING VIRE 8 166.13 1329
23 LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT 8 163.50 1308
24 LANDRIOT Mathias ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 162.63 1301
25 DEJOUY Robin ATSCAB BESANCON 8 151.63 1213
26 GLOMEAUD Thomas FUN BOWLERS 8 149.50 1196
27 JOUTEUX Paul CHALON BOWLING CLUB 8 148.25 1186
28 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 148.13 1185
29 ARNAUD Florian ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY8 141.88 1135
30 LAUMONIER Léo LES AIGLES 85 B.C. 8 140.75 1126
31 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 7 137.71 964
32 CONSEIL Nathan CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 124.50 996

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 14 230.64 3229
2 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 14 217.79 3049
3 STOECKLIN Anthony LES DRAGONS DE COLMAR 14 212.93 2981
4 MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 12 212.58 2551
5 OLRY Théo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 14 211.36 2959
6 COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 10 209.20 2092
7 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET 12 208.83 2506
8 GIRY Louis-arthur USC DCL 10 204.50 2045
9 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 12 203.42 2441
10 BARON Simon BOWLING CLUB DE CHALLANS 12 200.08 2401
11 VANDOOREN Benjamin RED WOLVES AIX LES BAINS 10 198.10 1981
12 DARRAS Alexandre BC RAMBOUILLET 8 195.13 1561
13 VINCENT Jul ATSCAB BESANCON 8 192.88 1543
14 ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 190.88 1527
15 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC 8 188.00 1504
16 RUDENKO Andrey NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB 10 187.50 1875
17 CORDIER Léo ATSCAB BESANCON 8 182.13 1457
18 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 180.13 1441
19 DARNY Tony BC RAMBOUILLET 8 179.25 1434
20 FRESQUET Matis BOWLING ADOUR BAYONNE 8 177.63 1421
21 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 176.50 1412
22 MERLE Nicolas S P U C  PESSAC 8 174.63 1397
23 SAUVETRE Lucas PHOENIX BOWLERS 8 171.50 1372
24 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 168.13 1345
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Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Hommes - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

25 AVIS Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 167.88 1343
26 PRAUD Théo HER BOWLING 201 8 163.13 1305
27 BENMAIZA Mohamed ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 157.25 1258
28 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 156.00 1248
29 PODEVIN Thomas WOLVES BOWLING BLOIS 8 151.50 1212
30 GIUGE Lélio ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 8 150.63 1205
31 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 8 150.38 1203
32 HWANG Chaehwan FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS 8 149.00 1192

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 12 145.42 1745
2 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 12 135.75 1629
3 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS 12 126.75 1521
4 NAJAR Aliya CARPE DIEM 12 121.42 1457
5 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 111.75 894
6 COUE Lola FIREBOWL ORLEANS 8 107.75 862
7 BATARD Melina EAGLES BOWLING VIRE 8 106.50 852
8 SEMAIL Lilou BOWLING CLUB DE VANNES 8 105.13 841
9 BOFFIN-ANDRE Kiara CHARDON LORRAIN BOWLING CLUB 6 95.17 571
10 BARETTE Clara EAGLES BOWLING VIRE 6 85.00 510

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 14 175.07 2451
2 CLEMENT Manon BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 14 162.50 2275
3 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 16 157.56 2521
4 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 14 154.07 2157
5 DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 10 152.10 1521
6 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 12 147.00 1764
7 SPINNEWYN Juliette ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 10 140.00 1400
8 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC 12 139.75 1677
9 CHASSAGNOUX Elea BOWLING CLUB LOUVIERS 12 135.58 1627
10 LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 10 134.10 1341
11 PATINAUD TOMOVA Déborah ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 10 133.40 1334
12 JASINSKI Maelys ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 10 132.10 1321
13 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 8 128.63 1029
14 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE 8 128.38 1027
15 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 125.38 1003
16 BLANCHARD Chloe EAGLES BOWLING VIRE 8 122.88 983
17 VAILLANT Lolita BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 116.75 934
18 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 116.00 928
19 SORGIUS Tiphaine EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 114.00 912

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 14 200.86 2812
2 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 14 186.29 2608
3 GARCIA Mélissa ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 16 181.06 2897
4 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)10 179.00 1790
5 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 10 178.00 1780
6 LETELLIER-MAZUR Emma BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 16 166.38 2662
7 LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 12 165.33 1984
8 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY 12 163.25 1959
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Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Dames - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

9 JASINSKI Lyna ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES10 155.80 1558
10 JEGOUX Sarah BOWLING CLUB GRAND QUEVILLY 10 152.40 1524
11 CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 10 151.60 1516
12 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES 10 150.20 1502
13 DA COSTA Clélia ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 145.50 1164
14 MENEGOLI Elsa BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 144.50 1156
15 MARSTON Tifeen ANGERS BOWLING CLUB 8 143.88 1151
16 FEVRE Aenor ANGERS BOWLING CLUB 8 138.63 1109
17 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER 8 138.00 1104
18 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE 8 125.88 1007
19 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 8 122.63 981
20 VINCENT Léonie ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 8 106.63 853

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Jeunes - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 14 207.50 2905
2 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 10 196.40 1964
3 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 10 193.00 1930
4 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 14 190.86 2672
5 JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB 12 185.42 2225
6 PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 16 183.75 2940
7 CHRISTIAENS Marlène BOWLING CLUB DE VANNES 10 182.00 1820
8 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES 12 178.92 2147
9 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)16 176.63 2826
10 MAES Margaux FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 10 176.60 1766
11 FACK Thémis CARPE DIEM 10 174.60 1746
12 LEVEQUE Emma ECOLE DE BOWLING LIMOGES 10 163.20 1632
13 STOECKLIN Oriane LES DRAGONS DE COLMAR 8 153.25 1226
14 PARONNEAU Marion TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE 8 149.00 1192
15 VILLIOD Laura ECOLE CLUB BLACK CAT 8 144.50 1156
16 ASIN Cordelia ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 132.00 1056
17 GONCALVES Marine BC RAMBOUILLET 8 130.25 1042
18 CHOUC Célia S P U C  PESSAC 8 119.75 958
19 NAVINER Laura PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8 109.13 873

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 KARCZEWSKI Maximilien 09/07 279
2 BARON Simon 07/07 278
3 COOLEN Loick alix 07/07 275
4 OLRY Théo 07/07 268
5 LAMBEL Maxime 09/07 266

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 KARCZEWSKI Maximilien 07/07 546
2 COOLEN Loick alix 07/07 519
3 LAMBEL Maxime 07/07 496
4 OLRY Théo 07/07 494
5 STOECKLIN Anthony 07/07 492

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GRANDSIRE Manon 07/07 259
2 PERRIER Julie 09/07 248
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia 07/07 247
4 RAYNAUD Noémie 09/07 246
4 PEDEJOUAN Chloé 09/07 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GRANDSIRE Manon 07/07 482
2 LOIR Loona 08/07 460
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia 07/07 459
3 RAYNAUD Noémie 07/07 459
5 MARTIN-PONSODA Océane 08/07 449

Classement trié par meilleure série par piste.
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